
1dlh1 RÉISERBANN 
~ d'Réiser Gemeng 

Commune de Roeser 
Grand-Duché de Lu xembourg 

Présences 

Absences 

Statistiques 

Référence 

Point de l'ordre du jour 

Objet 

POUR 

E XPEDITION 

CONFORM E 

Date de l'annonce publique : 29/04/ 2024 

EXTRAIT DU REGISTRE 
aux délibérations du conseil communal 

ùlli!i 

Séance publique du 6 mai 2024 

M ode de participation 

Date de la convocation des conseil lers: 06/ 05/ 2024 

Jungen, Tom (bourgmestre) - Ballmann, Bettina (échevine) - Lourenço, Angelo (échevin) - Brix, Nadine (conseillère) - Carelli, Sandra (conseillère) - Damy, Yves (conseiller) - Fisch, 
Ernest (consei ller) - Klinski, Mireille (conseillère) - Pompignoli, Fabrice (conseiller) - Reding, Edy (conseiller) - Stoffel, Wayne (conseiller) - Strecker, Erny (conseiller) - Thiry, Olivier 
(secrétaire communal ff). 

Flammang, Sandra (conseillère). 

Nombre de conseillers présents physiquement 
Nombre de conseillers participant par visioconférence 
Nombre de procurations données 

CC.2024-05-06 - 6.02 

6.02 

12 
0 
0 

Compte de gestion de l'exercice 2022 - Approbation provisoire. 

Le conseil communal, 

Vu le compt e de gestion présenté par le receveur pour l'exercice 2022; 

Vu le ch-apit re 4 du titre 4 de la loi communale; 

Vu la prise de position du receveur communal en réponse au rapport de la direction du contrôle de la comptabilité communale; 

ARRETE 

provisoirement ledit compte de gestion 

à l'unanimité des voix 

conformément au tableau récapitulatif qui précède. 

En séance à Roeser, date qu'en tête. 

(Suivent les signatures) 

Roeser, le jeudi 16 mai 2024 


